CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 1 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017
EDITAL N° 008 – RESULTADO DOS RECURSOS

O CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA DA 2 ª REGIÃO – CRBM-2, no uso de suas atribuições e considerando o
Concurso Público n° 001/2017, torna público o Resultado dos Recursos, face a homologação das inscrições, conforme
segue:

1. Resultado dos Recursos interpostos de forma tempestiva, conforme estabelecido no item 13.1 “b”:

Inscrição Cargo Nome Resultado

211887 Agente Administrativo - Recife PE Anne Carolyne De Oliveira Rosa Deferido

195 Agente Administrativo - Recife PE
Everaldo Vicente Mesquita Elisomar
Severina Ribeiro Mesquita  Deferido

167 Agente Administrativo - Recife PE
Flavio Aleixo Da Silva
 Indeferido

313  Agente Administrativo - Recife PE  Rubens Zaqueu Oliveira Dos Santos  Indeferido

210973
 Agente Administrativo - Salvador BA

Edvan Souza Cerqueira
 Indeferido

213253 Agente Administrativo - Salvador BA  Percilania Da Silva Santos  Indeferido

2. Fica Retificado por força de recurso o nome do candidato referente a inscrição 195, passando a vigorar o que

segue: Emmanuel Ribeiro Mesquita.

3. Fica Retificado a homologação das inscrições para afrodescendentes, divulgado através do edital n° 006,
passando a vigorar o que segue:

Inscrição Cargo Nome Data De Nascimento

216150 Agente Administrativo - Recife Pe Abimael Antonio Barbosa Franco 08/06/1979

213914 Agente Administrativo - Recife Pe Alan Augusto Da Silva 30/01/1980

213800 Agente Administrativo - Recife Pe Alefe Gabriel Cabral De Arruda 27/12/1997

211647 Agente Administrativo - Recife Pe Alex Henrique Da Silva 08/09/1981

213330 Agente Administrativo - Recife Pe Alex Virginio Barbosa 03/01/1993

183 Agente Administrativo - Recife Pe Alvaro Lopes Dos Santos Neto 02/12/1980

213913 Agente Administrativo - Recife Pe Amanda De Araujo Lima 12/01/1989

212420 Agente Administrativo - Recife Pe Amanda Michely Cardozo Alves Brito 18/07/1983

212613 Agente Administrativo - Recife Pe Ana Paula Batista Da Silva 07/10/1980

214503 Agente Administrativo - Recife Pe Anderson Ferreira Do  Nascimento 07/04/1989

216555 Agente Administrativo - Recife Pe Anderson Jose Da Silva 19/02/1985

207 Agente Administrativo - Recife Pe André Henrique Bezerra 23/06/1979

212987 Agente Administrativo - Recife Pe Andreza Karoline Cavalcanti Martins 05/09/1992

211887 Agente Administrativo - Recife Pe Anne Carolyne De Oliveira Rosa 12/05/1989

217163 Agente Administrativo - Recife Pe Antônio José Da Silva 30/03/1979

216395 Agente Administrativo - Recife Pe Antonio Luiz Dos Santos 12/06/1966

257 Agente Administrativo - Recife Pe Arlindo Gomes Dos Santos Neto 23/01/1974

214067 Agente Administrativo - Recife Pe Augusto Cesar Rodrigues Da Mota 07/10/1981

215975 Agente Administrativo - Recife Pe Bruna Rodrigues Santos 15/04/1994

216854 Agente Administrativo - Recife Pe Carla Luana Sacramento Barbosa 27/12/1997

214715 Agente Administrativo - Recife Pe Carlos Alberto Nogueira Da Silva 04/01/1981

216293 Agente Administrativo - Recife Pe Cassandra Batista Da Silva 16/08/1970

216544 Agente Administrativo - Recife Pe Celia Bernadete Ferro 18/06/1970

215431 Agente Administrativo - Recife Pe Christian Alves Fonseca 24/12/1970

216392 Agente Administrativo - Recife Pe Cinthya Dos Anjos Albuquerque 23/12/1981

215879 Agente Administrativo - Recife Pe Clailson Freire Do Nascimento 14/05/1988

         CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 2 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

211160 Agente Administrativo - Recife Pe Clessia Ribeiro Magalhaes 22/05/1991

213630 Agente Administrativo - Recife Pe Cochise Guimaraes Freire Mariz 09/12/1987

115 Agente Administrativo - Recife Pe Daniel Ferreira Dos Santos 25/05/1986

215103 Agente Administrativo - Recife Pe Daniel Ferreira Paixão Diniz 11/12/2000

137 Agente Administrativo - Recife Pe Daniel Rodrigo Teles Limongi 09/11/1993

210595 Agente Administrativo - Recife Pe Debora Carneiro Do Nascimento 24/06/1978

211512 Agente Administrativo - Recife Pe Débora Nunes Dos Santos 27/04/1988

216728 Agente Administrativo - Recife Pe Deyse Dayane De Oliveira Carneiro 23/05/1996

212982 Agente Administrativo - Recife Pe Diogo Amorim De Araujo 26/11/1984

216389 Agente Administrativo - Recife Pe Edigna Maria Da Silva Maria 15/12/1976

210983 Agente Administrativo - Recife Pe Edmar Ferreira Brasil 02/07/1954

191 Agente Administrativo - Recife Pe Ednalva Fernandes Da Silva 09/05/1982

215435 Agente Administrativo - Recife Pe Eduardo Jose Dos Anjos 21/10/1981

173 Agente Administrativo - Recife Pe Eglicia Jamile Da Silva 16/06/1997

210674 Agente Administrativo - Recife Pe Elaine Dora Oliveira Dos Santos 13/10/1980

211992 Agente Administrativo - Recife Pe Elaine Maria De Santana Silva 26/10/1982

217023 Agente Administrativo - Recife Pe Elian Da Silva Francisco 24/03/1983

211725 Agente Administrativo - Recife Pe Elias Pedro Da Silva 04/02/1983

212338 Agente Administrativo - Recife Pe Elida Vital Santos 04/04/1994

216326 Agente Administrativo - Recife Pe Elissa Dara Lima E Silva 22/08/1993

426 Agente Administrativo - Recife Pe Elizangela Oliveira Da Silva Almeida 05/02/1985

216261 Agente Administrativo - Recife Pe Elson Ferreira Gomes 04/10/1968

195 Agente Administrativo - Recife Pe Emmanuel Ribeiro Mesquita 06/09/1994

216933 Agente Administrativo - Recife Pe Emilly Gonçalves De Sá Carvalho 15/06/1998

217275 Agente Administrativo - Recife Pe Eminelayne Soares Da Silva 28/07/1987

215587 Agente Administrativo - Recife Pe Ericka Fernanda Martins De Carvalho 24/06/1995

213228 Agente Administrativo - Recife Pe Evandro Leopoldo Da Silva Eufrazio 17/07/1978

215646 Agente Administrativo - Recife Pe Ezequiel Neto Da Silva 04/06/1994

217025 Agente Administrativo - Recife Pe Fábio Ramon Bezerra Clementino 08/03/1972

212571 Agente Administrativo - Recife Pe Faviana Patricia Da Silva 06/08/1984

162 Agente Administrativo - Recife Pe Fernanda Maria De Lira Correia 22/08/1991

216125 Agente Administrativo - Recife Pe Fidelys Augusto Da Silva Ribeiro 06/12/1983

216992 Agente Administrativo - Recife Pe Flávio Johny Gomes De Oliveira 03/02/1991

210660 Agente Administrativo - Recife Pe Gábata De Fátima Gomes Da Silva 30/08/1988

214143 Agente Administrativo - Recife Pe Gabriel Rodrigo Rosa Da Silva 24/12/1999

213073 Agente Administrativo - Recife Pe Gabriela Fernanda Malaquias Bevenuto 18/04/1995

213905 Agente Administrativo - Recife Pe Gilson Nascimento Da Silva 31/08/1966

216072 Agente Administrativo - Recife Pe Gislaynni Tenorio Moura Da Silva 03/07/1992

212213 Agente Administrativo - Recife Pe Guilherme Henrique De Lima Matias 30/04/1992

215618 Agente Administrativo - Recife Pe Hericles Cleyton De Jesus Santana 29/03/1999

216373 Agente Administrativo - Recife Pe Ingrid Aline Pereira De Morais 18/06/1999

492 Agente Administrativo - Recife Pe Ingrid Rogerio Da Silva 20/09/1995

216689 Agente Administrativo - Recife Pe Ismael Emerson Dos Santos Leal 13/09/1989

214463 Agente Administrativo - Recife Pe Israel Carlos Vasconcelos De Aquino 05/10/1994

210919 Agente Administrativo - Recife Pe Jarmeson Gomes Da Silva 01/10/1982

210659 Agente Administrativo - Recife Pe Jarmesson Luiz Do Amorim Soares 25/08/1978

212781 Agente Administrativo - Recife Pe Jean Vicente Ferreira De Lima 08/01/1989

212812 Agente Administrativo - Recife Pe Jeanne Kelen De Oliveira Santos 06/04/1990

276 Agente Administrativo - Recife Pe João Batista De Sousa Júnior 30/08/1982

567 Agente Administrativo - Recife Pe Joao Domingos De Moura Filho 03/02/1989

216456 Agente Administrativo - Recife Pe Jônatha Freitas De Morais 26/09/1995

152 Agente Administrativo - Recife Pe Jose Pedro Da Silva 18/12/1978

         CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 3 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

130 Agente Administrativo - Recife Pe Joseane Silva Dos Santos 19/10/1989

212964 Agente Administrativo - Recife Pe Josimar José Gomes 05/11/1964

559 Agente Administrativo - Recife Pe Juciany Pereira De Araujo 31/07/1987

216735 Agente Administrativo - Recife Pe Juliana Ferreira Izidorio 25/11/1993

211284 Agente Administrativo - Recife Pe Junior Da Silva Pessoa 01/06/1980

213755 Agente Administrativo - Recife Pe Juscelino Rocha Leal 21/12/1997

214518 Agente Administrativo - Recife Pe Karina Kelly Inácio De Paula Silva 07/04/1995

216064 Agente Administrativo - Recife Pe Kemerson Da Silva 19/05/1993

215921 Agente Administrativo - Recife Pe Kerolaine Silva De Melo 05/11/1991

215544 Agente Administrativo - Recife Pe Lais Sales Souto 01/09/1999

213205 Agente Administrativo - Recife Pe Laudjan Luis De Farias Santos 04/04/1979

211396 Agente Administrativo - Recife Pe Leandro Barbosa Ferreira 22/09/1992

211215 Agente Administrativo - Recife Pe Leonildo Viana De Oliveira 12/09/1957

211832 Agente Administrativo - Recife Pe Luana Lidia Silva Dos Santos 27/12/1990

211271 Agente Administrativo - Recife Pe Lucas Wagner Da Silva Santana 18/04/1999

210988 Agente Administrativo - Recife Pe Luciellen Fernanda Nascimento De Lima 13/02/1999

213206 Agente Administrativo - Recife Pe Luiz Gustavo Barros Cristiano Gomes 09/05/1981

216959 Agente Administrativo - Recife Pe Luiz Manoel Da Silva Junior 01/12/1992

216233 Agente Administrativo - Recife Pe Luiz Pessoa Dos Santos Filho 16/08/1990

216089 Agente Administrativo - Recife Pe Madson Bezerra Dos Santos 04/09/1986

216680 Agente Administrativo - Recife Pe Maiara De Jesus Ribeiro 08/02/1979

216269 Agente Administrativo - Recife Pe Marcio Carvalho De Oliveira 15/05/1981

437 Agente Administrativo - Recife Pe Mardênielly Stefanny Da Silva 25/05/1993

212263 Agente Administrativo - Recife Pe Maria Adriana Dos Santos 11/02/1988

210882 Agente Administrativo - Recife Pe Maria Amanda Pereira Da Silva 03/03/1988

213873 Agente Administrativo - Recife Pe Maria Betania Dos Santos Oliveira 07/07/1988

211922 Agente Administrativo - Recife Pe Maria Luciana Da Silva 13/11/1980

216428 Agente Administrativo - Recife Pe Maria Rafaela Francisca Da Silva 20/01/1987

211862 Agente Administrativo - Recife Pe Mariana De Lima Chalegre 29/03/1985

213626 Agente Administrativo - Recife Pe Max Antonio Pereira De Carvalho 15/06/1988

217213 Agente Administrativo - Recife Pe Michelinny Maria José Pereira 09/07/1997

211594 Agente Administrativo - Recife Pe Micherle Lucia Dos Santos Muccini 15/05/1985

213120 Agente Administrativo - Recife Pe Moises Francisco De Queiroz Filho 26/10/1996

211592 Agente Administrativo - Recife Pe Nayara Lais Roberta Da Silva 17/07/1994

217036 Agente Administrativo - Recife Pe Pamela Alexandrina Feitosa 03/10/1999

212513 Agente Administrativo - Recife Pe Paulo Elias Da Silva 27/12/1982

92 Agente Administrativo - Recife Pe Paulo Henrique Gomes Da Paixão 30/04/1992

211351 Agente Administrativo - Recife Pe Penina Henrique Da Silva 01/12/1986

213592 Agente Administrativo - Recife Pe Plinio Leonaldo Anselmo Queiroz 10/03/1976

212542 Agente Administrativo - Recife Pe Priscila Andressa A De Mello 31/07/1990

213643 Agente Administrativo - Recife Pe Priscila Kelly Gomes Da Silva 17/08/1990

212522 Agente Administrativo - Recife Pe Priscilla Mendes Dos Santos 05/05/1986

212565 Agente Administrativo - Recife Pe Rafael Da Silva Novais 15/09/1987

213387 Agente Administrativo - Recife Pe Rafaella Ferreira Silva Lima 19/12/1997

212207 Agente Administrativo - Recife Pe
Raimundo Uimenson De Albuquerque
Correia 25/04/1993

216240 Agente Administrativo - Recife Pe Raphael Emmanuel De Aquino 13/09/1990

211792 Agente Administrativo - Recife Pe Raquel Elias De Araujo 02/09/1990

211312 Agente Administrativo - Recife Pe Rayama Alves Da Cruz 16/07/1993

217148 Agente Administrativo - Recife Pe Rebeca De Lima Silva 28/10/1989

211822 Agente Administrativo - Recife Pe Regina Célia Lopes Do Nascimento 20/02/1973

431 Agente Administrativo - Recife Pe Ricardo Da Silva Alves 13/03/1993

         CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 4 de 4
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

213688 Agente Administrativo - Recife Pe Rita De Cassia Da Silva 23/11/1970

216063 Agente Administrativo - Recife Pe Romero Alves Da Silva 17/05/1990

214677 Agente Administrativo - Recife Pe Rosangela Santiago Leao Fagundes 07/07/1978

212618 Agente Administrativo - Recife Pe Sandra Lucia Lopes Do Nascimento 05/11/1971

216403 Agente Administrativo - Recife Pe Sandro Almeida De Souza 16/06/1991

217017 Agente Administrativo - Recife Pe Sergio Luiz Da Silva Melo 10/02/1981

217005 Agente Administrativo - Recife Pe Sérgio Manoel Dias Da Silva 07/11/1987

215920 Agente Administrativo - Recife Pe Severino Airton Da Silva 27/06/1969

217102 Agente Administrativo - Recife Pe Sheyla Cardoso Cavalcanti 27/07/1977

213871 Agente Administrativo - Recife Pe Silvio Pereira De Santana 15/11/1981

213295 Agente Administrativo - Recife Pe Sthefany  Vilar Ribeiro 29/09/1994

210758 Agente Administrativo - Recife Pe Suane Fernanda Da Costa Lima 16/07/1989

213476 Agente Administrativo - Recife Pe Suênya Leite Mota 27/12/1988

216002 Agente Administrativo - Recife Pe Talita Noan Herminio Da Silva 01/10/1997

211653 Agente Administrativo - Recife Pe Talita Valdecia Da Silva 16/04/1992

216434 Agente Administrativo - Recife Pe Tarciana Maria Do Santos 21/08/1983

215486 Agente Administrativo - Recife Pe Tarssio Vanderli Moura Lima 18/02/1991

217033 Agente Administrativo - Recife Pe Tatiana Jeane Lopes Guimarães Dias 09/08/1988

212623 Agente Administrativo - Recife Pe Thais Gessica Soares De Araujo 11/04/1990

212294 Agente Administrativo - Recife Pe Thales Lucio Santos Da Silva 11/02/1990

216693 Agente Administrativo - Recife Pe Thayna Ferreira Dos Santos 22/05/1995

451 Agente Administrativo - Recife Pe Thiago Gouveia Dos Santos 24/12/1984

211303 Agente Administrativo - Recife Pe Thiago Henrique De Farias Belchior 05/11/1988

216861 Agente Administrativo - Recife Pe Thiago Luiz Da Silva Muniz 18/05/1984

212612 Agente Administrativo - Recife Pe Tiago André Da Silva 25/10/1984

212810 Agente Administrativo - Recife Pe Tiago Carlos De Azevedo 06/09/1986

212598 Agente Administrativo - Recife Pe Vanessa Marques Da Silva 12/12/1992

211466 Agente Administrativo - Recife Pe Vitor Alves Dos Santos 16/02/1995

212762 Agente Administrativo - Recife Pe Vitor Raniele Tavares Ribeiro 17/04/1986

211993 Agente Administrativo - Recife Pe Waldek Costa Filho 28/06/1985

216630 Agente Administrativo - Recife Pe Washington Breno Silva De Lima 13/10/1993

213231 Agente Administrativo - Recife Pe Welisson Jose Dos Santos 05/10/1993

216819 Agente Administrativo - Recife Pe Willame Vieira Da Silva 09/05/1984

214709 Agente Administrativo - Recife Pe Willyams Martins Dos Santos 21/10/1994

215890 Agente Administrativo - Recife Pe Willykelle Da Silva Moura 15/10/1992

147 Agente Administrativo - Recife Pe Wkeverson Jose Pereira Da Silva Vale 19/01/1995

212568 Agente Administrativo - Recife Pe Yuri Fragoso De Lima 20/02/1992

Recife-PE; 25 de julho de 2017.

Frank Sousa Castro   Maurício Gomes Meireles  Durval Rodrigues
Presidente     Membro    Membro